

TIDSPLAN – SKOLERNES INDSKRIVNING for skoleåret 2024/2025

Dato/uge	Handling	Bemærkning
UGE 45	Administrationen sender til TIDSPLAN ud til dagtilbudene og skolerne	Administrationen tilretter hjemmeside, KMD-elev mv. og sørger for at der arrangeres info/nyhed på kommunens Facebook
UGE 45	Dagtilbud og skoler lægger info om skoleindskrivning AULA ultimo uge 45	Husk på AULA at lægge et link til kommunens hjemmeside: <ul style="list-style-type: none"> https://www.nordfynskommune.dk/borger/skole-og-dagtilbud/skole/
UGE 46	Skolerne opretter WEB-klasser	VIGTIGT
UGE 46	Skoler giver besked vedr. kontaktpersoner skoleindskrivning	Skolerne sender en mail til Trine med info om hvem der er kontaktperson på skolerne i forhold til henvendelser omkring indskrivningen. Sendes til tklitg@nordfynskommune.dk
UGE 48	INDSKRIVNING starter fredag d. 1. december (slutter onsdag d. 20. december 2023)	Skolerne kan udskrive indskrivningslister fra KMD-elev over "mulige" kommende børnehaveklasselever i distriktet. <i>Husk at vælge årgang 2017 med, for at få dem med der f.eks har udsat skolestart i indeværende skoleår</i> HUSK evt. plejebørn skal indskrives manuelt https://www.nordfynskommune.dk/borger/skole-og-dagtilbud/skole/ Åbningstiden kan evt. forlænges fra administrationen.
Uge 1 og 2	OPFØLGNING Digital indskrivning	Skolerne følger op og tager kontakt med dem som mangler.

D2023-155608

S2023-13880 Undervisning - indskrivning til bhv.klasse - 2024-2025

TIDSPLAN – SKOLERNES INDSKRIVNING for skoleåret 2024/2025

		<p>Lav ny liste over "mulige børn" da der kan være kommet tilflyttere til siden</p>
Uge 3	<p>Møde i lederfællesskabet-skole torsdag 18/1 – 2022</p> <p>Elever fordeles på skoler/afdelinger</p> <p>Afstemmes skolerne imellem.</p>	<p>Møde om indskrevne elever og fordeling af elever.</p> <p>BUU orienteres – Mathias</p> <p>OBS på børn der evt. er på visitation, eller ikke fået svar på udsat skolestart.</p>
UGE 4	<p>Ansøgninger om UDSAT SKOLESTART er fredag d. 26. januar</p>	<p>Procedure og ansøgningsskemaer findes på kommunens INTRA under PPR.</p> <p>https://intranet.nordfynskommune.dk/Afdelinger/B%c3%b8rn-og-Unge/PPR/Udsat-skolestart</p>
Uge 4	<p>Elever på plads i KMD-elev.</p> <p>Der oprettes nyt skoleår.</p>	<p>Alle elever skal være indskrevet med startdato 1. august 2024 i KMD-elev, på den rigtige afdeling af hensyn til start i rigtig førskolegruppe.</p>
Uge 7	<p>Svar på ansøgninger udsat skolestart</p>	<p>Forældrene kan forvente svar på ansøgning medio februar</p> <p>Vigtigt at skolerne får registreret en evt. skoleudsættelse i KMD-elev så snart svar foreligger. (så ved man om der er plads i en klasse til børn fra andre distrikter m.v)</p>